
سه شنبه 10 تیر 1404 - 09:25

وزیر بهداشت در جمع نمایندگان تشکلهای دانشجویی:

حمایت از تیم ملی سلامت، رمز موفقیت نظام سلامت کشور است/انگیزه تیم سلامت از
حمایتهای جوانان و دانشجویان تأمین میشود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه سیامین جلسه شورای معاونین وزارت بهداشت که با حضور

نمایندگان تشکلهای دانشجویی دانشگاههای علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و البرز برگزار شد، بر اهمیت حمایت از

تیم ملی سلامت تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار وبدا، دکتر محمدرضا ظفرقندی خطاب به نمایندگان تشکلهای دانشجویی با بیان اینکه حمایت های شما به
ما انگیزه می دهد، اظهار داشت: ما جزیی از مجموعه نظام سلامت هستیم که برای حفظ جان مردم تلاش می کنیم و مهم ترین
و اصلی ترین تلاش را مردم انجام داده اند و با ایثار، فداکاری و روحیه ای ظفرمندانه، رمز موفقیت کشور در عرصه سلامت را رقم

زدند.
وزیر بهداشت با بیان اینکه دانشجو به فکر کشورش است و ما نیز جزیی از مجموعه نظام سلامت هستیم که برای حفظ جان مردم تلاش می کنیم، افزود: مهم ترین و اصلی ترین

تلاش را مردم انجام داده اند؛ مردمی که در صحنه هایی حاضر شدند که گاه کم خطر نبود، اما با ایثار، فداکاری و روحیه ای ظفرمندانه، رمز موفقیت کشور در عرصه سلامت را رقم

زدند.

دکتر ظفرقندی تأکید کرد: همه ما یک تیم هستیم؛ از بهورزی که در روستا خدمت می کند تا پرستاری که در بیمارستان فعالیت دارد، همه با انگیزه خود به مجموعه سلامت کشور

نیرو می دهند. پزشکان نیز در طول این مسیر صحنه های شکوهمندی را خلق کرده اند.

وزیر بهداشت در ادامه خطاب به جوانان و دانشجویان حاضر گفت: حمایت های شما به ما انگیزه می دهد. کار مفید زمانی اتفاق می افتد که با مردم وارد تعامل شویم و فضای

فرهنگی، اجتماعی و منطقی در کشور جاری شود.

دکتر ظفرقندی با اشاره به اهمیت فعالیت فرهنگی و علمی جوانان اظهار کرد: نفس حضور دانشجویان و جوانان در عرصه های مختلف باعث می شود فضای کشور به محیطی

برای زیست همه مردم تبدیل شود؛ این حضور، با فعالیت فرهنگی و علمی هدفمند، بسیار مؤثر خواهد بود.

وزیر بهداشت در پایان به نمایندگان تشکلهای دانشجوی توصیه کرد: تجربه اندوزی کنید. حضور جوانان و پزشکان در صحنه، یک فرصت ارزشمند است و به تیم سلامت انگیزه ای

مضاعف می دهد.

گفتنی است امروز (دوشنبه) در حاشیه سی امین جلسه شورای معاونین وزارت بهداشت، نمایندگان تشکل های دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و البرز

با اهدای لوح از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تقدیر کردند.
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